
Ogłoszenie o zamówieniu fakultatywne
Usługi

ŚWIADCZENIE USŁUG „MARSZAŁKOWSKIEGO KURIERA SPOŁECZNEGO” polegających na
pomocy osobom starszym i niesamodzielnym podczas epidemii COVID-19 na terenie

województwa opolskiego

SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ

1.2.) Oddział zamawiającego: ROPS

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531584375

1.4.) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Głogowska 25C

1.4.2.) Miejscowość: Opole

1.4.3.) Kod pocztowy: 45-315

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://rops-opole.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Pomoc Społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00033694/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-04-15 16:29

SEKCJA III – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU

3.1.) Nazwa zamówienia

ŚWIADCZENIE USŁUG „MARSZAŁKOWSKIEGO KURIERA SPOŁECZNEGO” polegających na
pomocy osobom starszym i niesamodzielnym podczas epidemii COVID-19 na terenie
województwa opolskiego

3.2.) Rodzaj zamówienia: Usługi

3.3.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: ŚWIADCZENIE USŁUG „MARSZAŁKOWSKIEGO
KURIERA SPOŁECZNEGO” polegających na pomocy osobom starszym i niesamodzielnym podczas
epidemii COVID-19 na terenie województwa opolskiego (sprawianie zakupów, dowożenie artykułów
spożywczych oraz leków, dowożenie gotowych, ciepłych posiłków ,doraźna pomocy wg potrzeb) w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00033694/01 z dnia 2021-04-15

2021-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Usługi



ramach projektu „Nie-Sami-Dzielni – rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby
niesamodzielne” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Opolskiego 2014 – 2020, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego
Funduszu Społecznego.

3.4.) Wartość: 2391377,6

3.5) Kod waluty: PLN

3.7.) Informacje dla wykonawców dotyczące warunków zamówienia

Szczegóły podano na stronie: http://bip.rops-opole.pl/?p=1016

SEKCJA VI – INFORMACJE DODATKOWE

Wykonawcy: Agnieszka Niebielska, Joanna Puzio,Anna Brett - Schneider,Maria
Ciechlecka,Elżbieta Kwiatkowska,Elżbieta Owad, Małgorzata Lipińska, Danuta Cicha, Usługi
Transportowe Mieczysław Cisiński,Arka - Domowa Opieka Osób Starszych SABINA
MIENTUS.Aleksandra Nieścior,Aneta Kowalczyk,Żaneta Kmieć,Spółdzielnia Socjalna "POZA
CZASEM",Agata Franaszek,Violetta Woldyła,Róża Plewnia,Beata Langer,Joanna
Malinowska,Justyna Tarnowska,Zuzanna Karwat,Maria Nalewaja,Elżbieta Dyczek,Ewa
Wojska,Małgorzata Szpala,Beata Kulpa,Aneta Śmiecińska,Mariola Kalbrum,Dorota
Panasewicz,Ewelina Suchońska,Agnieszka Jędrak,Kinga Otrzonsek,Lidia Cyruliczek,Grzegorz
Moroszczak,Renata Saniewska,Barbara Fiebig,Martina Rychlik,Anna Długosz,Agnieszka
Mięczakowska,Anna Koszańska,Beata Czapka,Ireneusz Mondzelewski,Jan Plesch,Jakub
Marek,Rajmund Malcherczyk,Dawid Zdzieblik,Ewelina Niewiadowska,Izabela Lipp,Mariola
Kornek - Gancarczyk,Justyna Kądziołka,Romana Wesolly,Mateusz Stelmaszek,Anna
Kotwicka,Daria Koza,Paulina Kaczmarczyk,Dawid Garcorz. Z osobami powyżej umowy zostały
zawarte w dniu 01.04.2021 r.Joanna Kowalczyk data zawarcia umowy 09.04.2021, Gizela
Błazińska data zawarcia umowy 12.04.2021.Na podstawie art. 6a ustawy z dnia 2 marca 2020 r.
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U z
2020r., poz.1842 z późn. zm). Do zamówień na usługi lub dostawy niezbędne do
przeciwdziałania COVID-19 nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo
zamówień publicznych, jeżeli zachodzi wysokie prawdopodobieństwo szybkiego i
niekontrolowanego rozprzestrzeniania się choroby lub jeżeli wymaga tego ochrona zdrowia
publicznego.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00033694/01 z dnia 2021-04-15

2021-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Usługi


	Ogłoszenie o zamówieniu fakultatywne Usługi ŚWIADCZENIE USŁUG „MARSZAŁKOWSKIEGO KURIERA SPOŁECZNEGO” polegających na pomocy osobom starszym i niesamodzielnym podczas epidemii COVID-19 na terenie województwa opolskiego
	SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ
	1.2.) Oddział zamawiającego: ROPS
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531584375
	1.4.) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Głogowska 25C
	1.4.2.) Miejscowość: Opole
	1.4.3.) Kod pocztowy: 45-315
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://rops-opole.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00033694/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-04-15 16:29

	SEKCJA III – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU
	3.1.) Nazwa zamówienia
	3.2.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	3.3.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: ŚWIADCZENIE USŁUG „MARSZAŁKOWSKIEGO KURIERA SPOŁECZNEGO” polegających na pomocy osobom starszym i niesamodzielnym podczas epidemii COVID-19 na terenie województwa opolskiego (sprawianie zakupów, dowożenie artykułów spożywczych oraz leków, dowożenie gotowych, ciepłych posiłków ,doraźna pomocy wg potrzeb) w ramach projektu „Nie-Sami-Dzielni – rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014 – 2020, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
	3.4.) Wartość: 2391377,6
	3.5) Kod waluty: PLN
	3.7.) Informacje dla wykonawców dotyczące warunków zamówienia

	SEKCJA VI – INFORMACJE DODATKOWE


